

MonkeyGlasses Flagship Store ApS
Fælledvej 16, 2200 København N

CVR-nr. 40 55 10 77

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

Morten Seaton
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	MonkeyGlasses Flagship Store ApS Fælledvej 16 2200 København N
	CVR-nr.: 40 55 10 77
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Morten Seaton, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive optikerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.690 t.kr. mod 1.230 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 484 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.689.507	1.229.612
1 Personaleomkostninger	-1.002.807	-1.162.390
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.369	-49.369
Andre driftsomkostninger	-30.566	0
Driftsresultat	606.765	17.853
Andre finansielle indtægter	15.257	7.943
2 Øvrige finansielle omkostninger	252	-10.131
Resultat før skat	622.274	15.665
Skat af årets resultat	-137.979	-11.055
Årets resultat	484.295	4.610
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	484.295	4.610
Disponeret i alt	484.295	4.610

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.417	96.417
4 Indretning af lejede lokaler	16.368	32.737
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>79.785</u>	<u>129.154</u>
5 Deposita	168.713	173.606
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>168.713</u>	<u>173.606</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>248.498</u>	<u>302.760</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	40.000	42.637
Varebeholdninger i alt	<u>40.000</u>	<u>42.637</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.403	41.269
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	432.231	227.085
Andre tilgodehavender	0	7.233
Tilgodehavender i alt	<u>495.634</u>	<u>275.587</u>
Likvide beholdninger	477.589	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.013.223</u>	<u>318.224</u>
Aktiver i alt	<u>1.261.721</u>	<u>620.984</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	662.039	177.744
Egenkapital i alt	702.039	217.744
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	967	7.792
Hensatte forpligtelser i alt	967	7.792
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	144.836	6.160
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.273	12.759
Langfristede gældsforpligtelser i alt	151.109	18.919
Gæld til pengeinstitutter	0	38.832
Leverandører af varer og tjenesteydelser	152.355	130.443
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.018	52.315
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.160	18.634
Anden gæld	243.073	136.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	407.606	376.529
Gældsforpligtelser i alt	558.715	395.448
Passiver i alt	1.261.721	620.984

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	177.744	217.744
Årets overførte overskud eller underskud	0	484.295	484.295
	40.000	662.039	702.039

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	845.578	1.044.230
Pensioner	138.019	88.286
Andre omkostninger til social sikring	19.210	29.874
	<u>1.002.807</u>	<u>1.162.390</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	441	3.094
Andre finansielle omkostninger	-693	7.037
	<u>-252</u>	<u>10.131</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	165.000	165.000
Kostpris 30. september 2023	<u>165.000</u>	<u>165.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-68.583	-35.583
Årets afskrivninger	-33.000	-33.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-101.583</u>	<u>-68.583</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>63.417</u>	<u>96.417</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2022	81.844	81.844
Kostpris 30. september 2023	<u>81.844</u>	<u>81.844</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-49.107	-32.738
Årets afskrivninger	-16.369	-16.369
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-65.476</u>	<u>-49.107</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>16.368</u>	<u>32.737</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2022	168.713	173.606
Kostpris 30. september 2023	168.713	173.606
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	168.713	173.606

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt vedr. leje af lokaler. Opsigelsesfristen er løbende måned + 3 måneder. Hvert år den 1. oktober reguleres uden særskilt varsel den umiddelbart forud for reguleringen gældende årlige leje med den procentvise ændring i nettoprisindekset fra august måned det foregående år. Den årlige husleje jf. lejekontrakten er 293 t.kr. ekskl. moms. Ifølge med regulering af huslejen reguleres depositummet, så det til hver en tid svarer til 6 måneders husleje.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Seaton Holding ApS, CVR-nr. 30575660, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.